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                                    با دانلود تحقیق در مورد بیماریهای عفونی در دامپزشکی برای حیوانات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بیماریهای عفونی در دامپزشکی برای حیوانات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بیماریهای عفونی در دامپزشکی برای حیوانات ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بیماریهای عفونی در دامپزشکی برای حیوانات
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
اکتینوباسیلوز (زبان چوبی)
    اکتینوباسیلوز بیماری عفونی مشخصی است که  خصوصیات آن در گاو التهاب زبان و بمیزان کمتری التهاب عقده های لنفاوی حلقی و  ناودان مری می باشد. در گوسفندان جراحات بیماری محدود به بافتهای نرم سر و گردن و  ندرتا بینی می شود و معمولاً ابتلاء زبان صورت نمی گیرد. اکتینوباسیلوز در گاو  معمولاً بصورت انفرادی در یک گله ظاهر می شود و نظر به اینکه قابل درمان می باشد  خسارات کمی وارد می سازد. بیماری در گوسفند بطور تصادفی و انفرادی بروز می کند ولی  رد بعضی از گله ها ممکن است میزان ابتلاء به 25 درصد بالغ شود.
    مناطق جغرافیایی:
    اکتینوباسیلوز گاو رد تمام نقاط دنیا شیوع  دارد. بیماری در گوسفندان اسکاتلند زیاد دیده می شود و در اغلب کشورهای گوسفند خیز  گزارش دیده شده است.
    عامل بیماری:
    عامل این بیماری اکتینوباسیلوس لین یرزی می  باشد که اولین بار در سال 1902 بوسیله لین یر و اسپیتز از گاوان آرژانتین که مظنون  به اکتینومیکوز بودند جدا گردید.
    شکل و خصوصیات رنگ پذیری
    در چرک و جراحات دامهای مبتلا دانه های  کوچک پنیری شکلی وجود دارد که خیلی به دانه های گوگردی که در اکتینومیکوز دیده می  شود شبیه می باشد فقط از آنها ریزتر و متحدالشکل تر است و در حدود یک میلی متر قطر  دارد. هرگاه دانه های مزبور را بین لام و لامل خرد و در زیر میکروسکوپبا عدسی خشک  بررسی  کنند اشکال دوکی شکل به نظر می رسد  که اشعه مانند پهلوی دیگر قرار گرفته و منظره ای نظیر گل مینا بوجود آورده اند، در  صورتی که گسترش مزبور را پس از رنگ آمیزی مشاهده کنند تعداد زیادی باسیل های کوتاه  گرم منفی در مرکز آن مشاهده می گردد که همان اکتینوباسیل های عامل  بیماریست. این میکروب در محیط های مایع اغلب به  شکل دیپلوکک و یا کوکوباسیلهای کوتاه دیده می شود. در محیط جامد کلنی های عمیق  اغلب میله ه ای طویل و خمیده ای را تشکیل می دهد. به طور کلی طول این میکروب در  محیط های کشت از یک تا 15 میکرون تغییر می کند و عرض آن در حدود 4/0 میکرون است.  میکروبی است غیر متحرک، گرم منفی با رنگهای عادی به سهولت رنگ می گیرد.
    خصوصیات کشت
    اکتینوباسیلوس لین یرزی میکروبی است هوازی  و کشت آن  در شرایط بی هوازی همواره با عدم موفقیت همراه  می باشد با وجود این در کشتهای اولیه در محیط مایع و یا عمق محیط های جامد بیش از  سطح آن احتمال رشد موجود است. به طور کلی اگر در ابتدا آنرا در محیطی که حاوی 10  درصد گاز کربنیک باشد کشت دهند موفقیت بیشتری در جدا کردن آن خواهند داشت. این  میکروب خیلی بسرم عادت دارد و در صورتی که سرم و یا خون به محیط کشت اضافه نشود  رشد آن بسیار مختصر خواهد بود.
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